CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC LẬP – TỰ DO – HẠNH PHÚC

BIÊN BẢN HỌP NHÓM CỔ ĐÔNG
Đề cử ứng cử viên tham gia bầu cử                                                thành viên Hội đồng Quản trị và Ban Kiểm soát
Công ty Cổ phần Kinh doanh Thủy hải sản Sài Gòn (APT) Nhiệm kỳ IV (2022 – 2027)
tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022.

· Căn cứ Quy chế tham gia ứng cử, đề cử Thành viên  Hội đồng Quản trị và thành viên Ban Kiểm soát nhiệm kỳ IV (2017-2022) của Công ty Cổ phần Kinh doanh Thủy hải sản Sài Gòn ban hành ngày  23/3/2022.
Hôm nay, ngày …../……../2022 tại …………………………………………………..                                                   Chúng tôi những cổ đông của Công ty, cùng nhau sỡ hữu số cổ phần có quyền biểu quyết là: …………………. cổ phần chiếm tỷ lệ ………… % vốn điều lệ Công ty (danh sách Cổ đông đính kèm).
Cùng nhất trí 100% đề cử (nếu đề cử trên 02 thành viên đề nghị ghi danh sách đính kèm).
Ông/Bà: ……………………………………………………………………………………
CMND/CCCD số: ………………………..  cấp ngày   …../…../……. tại………………...
Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………………………
Điện thoại liên hệ …………………………………………………………………………..
Trình độ học vấn: …………………………Chuyên ngành: ……………………………….
Hiện sở hữu: ………………cổ phần
(bằng chữ ………………………………………………………………………………….)
Làm ứng cử viên tham gia ứng cử thành viên Hội đồng quản trị Công ty APT nhiệm kỳ IV (2022-2027) tại Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2022.

Ông/Bà: ……………………………………………………………………………………
CMND/CCCD số: ………………………..  cấp ngày   …../…../……. tại………………...
Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………………………
Điện thoại liên hệ …………………………………………………………………………..
Trình độ học vấn: …………………………Chuyên ngành: ……………………………….
Hiện sở hữu: ………………cổ phần
(bằng chữ ………………………………………………………………………………….)
Làm ứng cử viên tham gia bầu cử thành viên Ban Kiểm soát Công ty APT nhiệm kỳ IV (2022-2027) tại Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2022.
Nhóm cổ đông chúng tôi thống nhất cử đại diện nhóm là
[bookmark: _GoBack]Ông/Bà: ……………………………………………………………………………………
CMND/CCCD số: ………………………..  cấp ngày   …../…../……. tại………………...
Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………………………
Điện thoại liên hệ …………………………………………………………………………..
Trình độ học vấn: …………………………Chuyên ngành: ……………………………….
Hiện sở hữu: ………………cổ phần
(bằng chữ ………………………………………………………………………………….)
Làm đại diện nhóm để thực hiện các thủ tục đề cử theo đúng Quy chế tham gia đề cử, ứng cử thành viên HĐQT và thành viên Ban Kiểm soát nhiệm kỳ IV (2022-2027) tại Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2022.
Biên bản kết thúc lúc ………………………………………………………………………
								     CÁC CỔ ĐÔNG
								(cùng ký và ghi rõ họ tên)